
-1- 

Usnesení z jednání VV OSH Vsetín 

Datum, čas a místo konání:  29. 4. 2021 / 17:30 hodin/ jednání formou videokonference 

Program dle přílohy. 
Přítomno:  Dle prezenční listiny. 
Omluveni z jednání: Dle prezenční listiny.  
 
III/2021/1) 
VV OSH Vsetín schválil účast hostů na jednání. 
Hlasování:   pro:   17  proti:    0 zdržel se:  0 
 
III/2021/2) 
VV OSH Vsetín schválil program jednání. 
Hlasování:   pro:   17  proti:    0 zdržel se:  0 
 
III/2021/3) 
VV OSH Vsetín jmenoval Miroslavu Kašparovou zapisovatelem  jednání. 
Jana Bělíčka a Romana Silvestra ověřovateli zápisu. 
Hlasování:  pro:   17   proti:    0 zdržel se:    0 
 
III/2021/4) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí kontrolu plnění úkolů z jednání VV OSH Vsetín ze dne 25. 2. 2021. 
Hlasování:  pro:   17   proti:    0 zdržel se:    0 
 

III/2021/5) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace předložené starostou k činnosti OSH Vsetín, KSH ZLK, SS OSH a SH ČMS. 
Hlasování:  pro:   17  proti:    0 zdržel se:    0 
 
III/2021/6) 
VV OSH Vsetín schválil DPP a uložil starostovi OSH Vsetín podepsat tyto smlouvy. 
Hlasování:  pro:   17   proti:    0 zdržel se:    0 
 
III/2021/7) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o fotosoutěži a výsledcích. 
Hlasování:  pro:   17  proti:    0 zdržel se:    0 
 
III/2021/8)              
VV OSH Vsetín schválil vyhodnocení velikonoční fotosoutěže.  
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 
III/2021/9)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o činnosti okresních odborných rad při OSH Vsetín. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 

III/2021/10) 
VV OSH Vsetín zrušil konání školení rozhodčích PS v roce 2021 bez náhradního termínu. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 
III/2021/11) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o činnosti OKRR při OSH Vsetín. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 

III/2021/12) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o činnosti kanceláře, stavu hospodaření a odvodu členských příspěvků. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 
III/2021/13) 
VV OSH Vsetín schválil částku 5000,- Kč do pravomoci starosty OSH Vsetín na výdaje související s chodem OSH Vsetín. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 
 
 



-2- 

III/2021/14) 
VV OSH Vsetín schválil částku 10.000,- Kč do pravomoci vedení OSH Vsetín na výdaje související s chodem OSH Vsetín. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 
III/2021/15) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené žádosti na vyznamenání podané sbory při OSH Vsetín. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 
III/2021/16) 
VV OSH Vsetín schválil žádosti na vyznamenání podané sbory, které splnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 
III/2021/17) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace přednesené a projednávané v diskusi. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 
III/2021/18) 
VV OSH Vsetín uložil vedení OSH Vsetín zpracovat informace přednesené v diskusi a informovat VV OSH Vsetín na dalším 
jednání o přijatých závěrech. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 

 

 

Řídící jednání: 

 

Jaromír Polanský       

 

Ve Vsetíně dne 29. 4. 2021    


